HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 198 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 05 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 07 tháng 10 đến ngày 12 tháng 10 năm 2024)

-----

- Ngày 07 tháng 10 năm 2024 (Thứ hai)

* Buổi sáng:

+ Thường trực Huyện ủy dự chào cờ đầu tháng 10 năm 2024.

+ Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 08 tháng 10 năm 2024 (Thứ ba)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra một số công trình trọng điểm trên địa

bàn huyện.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 09 tháng 10 năm 2024 (Thứ tư)

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

(Hội nghị bất thường).

- Ngày 10 tháng 10 năm 2024 (Thứ năm)

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy gặp mặt các chức sắc tôn giáo trên địa

bàn huyện Đam Rông.

* Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị cán bộ chủ chốt của

Tỉnh ủy về công tác cán bộ.

- Ngày 11 tháng 10 năm 2024 (Thứ sáu)

 Thường trực Huyện ủy dự Đại hội thi đua “Hội Cựu chiến binh gương mẫu”

Hội Cựu chiến binh tỉnh Lâm Đồng lần thứ VII, giai đoạn 2019 - 2024.

- Ngày 12 tháng 10 năm 2024 (Thứ bảy)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự khai giảng Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý

Nhà nước ngạch chuyên viên cao cấp năm 2024.

2

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội thao ngành Tổ chức xây

dựng Đảng tỉnh Lâm Đồng năm 2024 kỷ niệm 94 năm ngày truyền thống Tổ chức

xây dựng Đảng (14/10/1930 - 14/10/2024) tại thành phố Bảo Lộc.

 (Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay

đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-05T11:00:13+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-05T11:00:28+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!